
Uchwała Nr 94/XIX/2016 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 29 lutego 2016r. 

 

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust.1 i ust.2, art. 40 ust.2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), Rada Gminy 

Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Gminy Gostynin stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 338/XLIII/2014 Rady Gminy 

Gostynin z dnia  30 kwietnia 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gostynin wprowadza się 

następujące zmiany:  

§ 22 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

 „ust. 2. O sesji Przewodniczący Rady zawiadamia członków Rady oraz Wójta, Zastępcę Wójta, 

Sekretarza, Skarbnika co najmniej na 7 dni przed wyznaczonym terminem, wysyłając za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej zawiadomienia zawierające podstawowe dane 

organizacyjne tj.: miejsce, dzień, godzinę posiedzenia, proponowany porządek obrad.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 


